АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.12.2022

             № 1479
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим силу

постановления Администрации города от 21.01.2022 № 51

В соответствии с распоряжением Губернатора Ростовской области от 28.11.2022 № 334 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 21.01.2022 № 51 «Об установлении понижающих коэффициентов к нормативам потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению в жилых помещениях на второе полугодие 2022 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.12.2022.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»